
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1777/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-06-29

w sprawie dokonania darowizny nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa 
oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 631/2 obręb 46 jedn. ewid. Nowa Huta, 
zabudowanej budynkiem położonym przy ul. Bardosa 9 na rzecz Gminy Miejskiej 
Kraków 

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz zarządzenia 
Wojewody Małopolskiego z dnia 8 maja 2012r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny 
nieruchomości Skarbu Państwa położonej w Krakowie przy ul. Bardosa 9, zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Postanawia się dokonać darowizny nieruchomości stanowiącej własność Skarbu 
Państwa oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 631/2 o pow. 0,0964 ha, obr. 46 jedn. ewid. 
Nowa Huta, objętej księgą wieczystą KR1P/00438891/6, zabudowanej budynkiem 
położonym przy ul. Bardosa 9, na rzecz Gminy Miejskiej Kraków, na cele pomocy społecznej 
w formie mieszkania chronionego, o którym mowa w art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 
2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2009 nr 175 poz. 1362).
2. Koszty umowy notarialnej oraz opłaty sądowej ponosi Gmina Miejska Kraków.

§ 2
W przypadku niewykorzystania nieruchomości na wskazany cel lub jego zmiany, a także w 
razie stwierdzenia po zakończeniu budowy trasy ekspresowej S7, że nieruchomość nie może 
być przeznaczona na stały pobyt osób darowizna podlega odwołaniu. 

§ 3
Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy w formie aktu notarialnego.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


